
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N...{C,)3 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Nomear o senhor Vamireh Chacon de Albuquerque Nascimento, para 
exercer o cargo de Diretor (CD-4) do Instituto de Ciência Política e Relações 
Internacionais/IPR. 

Brasília, Ci? de (flfl O 	de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

A partir de  T  j  5  


